（様式第１号）

なにわの伝統野菜対象品目追加認証申請書

                                  年 月 日

大阪府知事 様

                 団 体 名（団体の場合）

氏  名（団体の場合は代表者氏名）

住  所

電話番号

 なにわの伝統野菜認証要領の第３の２の規定に基づき、下記のとおりなにわの伝統野菜

対象品目の追加認証を申請します。

記

〇追加品目名：

  〇添 付 資 料：以下のことがわかるもの

          □概ね 100年前から府内で栽培されてきたこと

          □苗、種子等の来歴が明らかで大阪独自の品目、品種であること

□栽培するために必要な苗、種子等の確保が可能であり、現在も

府内で生産されていること